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คำสั่งโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” 
ที ่171 /2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสอบกลางภาค ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

เพื ่อให้การสอบกลางภาค ประจำภาคเรียนที ่ 1 ปีการศึกษา 2566 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย       
และถูกต้องตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการประเมินผลการเรียน ตามพระราชบัญญัติการศึกษา
แห่งชาติ พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ ่มเติมฉบับที ่ 4 พ.ศ. 2562  มาตรา 26 และหลักสูตรแกนกลางการศึกษา          
ขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2551 การจัดการเรียนการสอนโรงเรียนมาตรฐานสากล และ MINI ENGLISH PROGRAM      
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติงาน ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการสอบ  
 1.1 นางอัญชลี   อิสสรารักษ์  ประธานกรรมการ 
 1.2 นางวรรวิมล  รัตนคุณ   รองประธานกรรมการ 

1.3 นางชวนพิศ  คาดสนิท  กรรมการ 
1.4 นางอังคณี   ล้อมจันทร์  กรรมการ 
1.5 นายพร้อมกูรณ์ อนิสสิต   กรรมการ 
1.6 นางยุพิน  เอมเจริญ  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่จัดดำเนินการสอบ ตรวจ ดูแลห้องสอบ ติดตาม ผลการปฏิบัติงานของผู้กำกับ    
การสอบและประสานงานการสอบ 
2. คณะกรรมการกลาง 
 2.1 นางวรรวิมล  รัตนคุณ   ประธานกรรมการ 
          2.2 นางยุพิน  เอมเจริญ  รองประธานกรรมการ 
 2.3 นายอิศรา  อิศรานุวัตร  กรรมการ              
          2.4 นางสาวอมรรัตน์ สุวรรณโชต ิ  กรรมการ 
 2.5 นายอนุพงศ์  ศิริสวัสดิ์   กรรมการ 
 2.6 นางสาวดุจดาว ลาภเจริญทรัพย์  กรรมการ 
 2.7 นางสาวกมลทิพย์ มะลิซ้อน  กรรมการ 

                     2.8 นางสาววันด ี อรัญวงศ์  กรรมการ 
                     2.9 นางสาวปราณดา อธิกชยธรรม  กรรมการ 
                     2.10 นางสาวเทียบดาว หมีโชติ    กรรมการ 
 2.11 นางสาวกัลยาณี   หนูพัด   กรรมการ 

2.12 นางสาวน้ำฝน  จินาราช   กรรมการ 
2.13 นายคเณศ  นามนัย   กรรมการ 
2.14 นางสาวกรณาธิป ชิณวงษ์   กรรมการ 
2.15 นางวันเพ็ญ   คฤคราช   กรรมการ 
2.16 นายฉัตรายุทธ จัตสาร   กรรมการ 
2.17 นายสัมฤทธิ์ มีทรัพย์มั่น  กรรมการ    
2.18 นางสาวอัจฉริยา พุทธเวช   กรรมการ 
2.19 นางสาวกันทิมา  กรรณิกา  กรรมการ 
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2.20 นางสาวสุภารัตน์ กรมแสง   กรรมการ 
2.21 นางสาวศิวาพร สุประพันธ์  กรรมการ 
2.22 นางสาววนิดา เนียมพิทักษ์  กรรมการ 
2.23 นางสาวเพชรนภา ผาดผ่อง   กรรมการ 
2.24 นางสาวปรียนันท์ วิรุณพันธ์  กรรมการ 
2.25 นางสาวสุพิตา        นวลจันทร์  กรรมการ 
2.26 นายณัฐกิตติ์ ประคองยม  กรรมการ 
2.27 นางสาวอารียา สรรค์วงศ์  กรรมการ 
2.28 นางสาวสุนิสา สมบูรณ์   กรรมการ 
2.29 นางสาวนุชนาฏ   แถลงสัตย์  กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้าที่ - รับและจัดเก็บข้อสอบก่อนและหลังดำเนินการสอบ 

  - จ่ายข้อสอบแต่ละวิชาตามตารางสอบก่อนเวลาสอบ 15 นาท ี
  - รับข้อสอบและปึกกระดาษคำตอบ พร้อมทั้งจัดทำหลักฐานรับ-จ่าย 
 
3. คณะกรรมการโรเนียวข้อสอบ  
 3.1 นางวรรวิมล  รัตนคุณ   ประธานกรรมการ 
 3.2 นางยุพิน  เอมเจริญ  กรรมการ 
 3.3 นางสาวอมรรัตน์ สุวรรณโชต ิ  กรรมการ 
 3.4 นางสาวดุจดาว ลาภเจริญทรัพย์  กรรมการ 
 3.5 นางทัศนีย์  พร้อมสุวรรณ  กรรมการ 
 มีหน้าที ่ควบคุมดูแลการโรเนียว การจัดเก็บข้อสอบ และแจ้งให้กลุ่มสาระการเรียนรู้ต่างๆ 
ทราบ เมื่อโรเนียวเสร็จแล้ว 

  
 4. กรรมการกำกับเวลา  
  4.1 นางยุพิน  เอมเจริญ  ประธานกรรมการ 
  4.2 นายอิศรา  อิศรานุวัตร  กรรมการ 

4.3 นางสาวดุจดาว ลาภเจริญทรัพย์            กรรมการ 
4.4 นางสาวอมรรัตน์ สุวรรณโชต ิ  กรรมการ 

  มีหน้าที่ - ประกาศแจ้งเวลาในการสอบตามตารางสอบทุกรายวิชา ทุกระดับชั้น 
   - ประกาศเวลาให้เข้าห้องสอบก่อนเริ่มสอบ 5 นาที ในวิชาแรกของทุกวัน 
   - ประกาศเริ่มสอบตามตารางสอบ 
   - ประกาศหมดเวลาสอบตามตารางสอบ 
 

5. คณะกรรมการประมวลผลคะแนน 50 คะแนน  
5.1 นางวรรวิมล  รัตนคุณ   ประธานกรรมการ 
5.2 นางยุพิน  เอมเจริญ  กรรมการ 
5.3 นางสาวกัลยาณี หนูพัด   กรรมการ  
5.4 นางสาวน้ำฝน จินาราช   กรรมการ  
5.5 นางสาวนุชนาฏ แถลงสัตย์  กรรมการ 
5.6 นางสาวปรียนันท์ วิรุณพันธ์  กรรมการ 
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5.7 นางสาวเพชรนภา ผาดผ่อง   กรรมการและเลขานุการ 
           มีหน้าที่  - จัดทำโปรแกรม Excel สำหรับกรอกคะแนน 50 คะแนน ให้ครูที่ปรึกษา 
    - รวบรวมคะแนน 50 คะแนน จากครูประจำวิชาส่งให้ครูที่ปรึกษา  

 - ครูที่ปรึกษากรอกคะแนน 50 คะแนน แต่ละรายวิชาในโปรแกรม Excel และแจ้ง
ผู้ปกครอง 

 
6. คณะกรรมการกำกับการสอบ  

  ครูตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายคำสั่ง 
มีหน้าที่   - ครูผู้สอนชั่วโมงท่ี 7 และ 8 ควบคุมดูแลนักเรียนจัดห้องสอบในชั่วโมงท่ี 7 และ 8 

                         วันศุกร์ ที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 
     - ควบคุมการสอบให้ดำเนินไปตามระเบียบด้วยความเรียบร้อย 
     - รับข้อสอบและส่งปึกกระดาษคำตอบ ตรวจนับให้ถูกต้องที่กรรมการกองกลาง 
     - รับ-คืนอุปกรณ์การเย็บปึกกระดาษคำตอบที่กรรมการกองกลางทุกวัน 

    ที่มีการกำกับการสอบ 
กำหนดวันสอบ วันที่ 17 - 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 (ตามประกาศแนบท้ายคำสั่ง) 
 

ทั้งนีใ้ห้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งรับผิดชอบหน้าที่โดยเคร่งครัด เพ่ือให้เกิดผลดีอย่างมี
ประสิทธิภาพ ทั้งนี้ให้รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการประเมินผลและรายงานผู้อำนวยการสถานศึกษา 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  10 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 
 
 
 

                                           (นางอัญชลี อิสสรารักษ์) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” 
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 รายช่ือผู้กำกับห้องสอบและสถานที่สอบ 
การสอบกลางภาค  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  2, 3 และ 5 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา  2566 
วันจันทร์ ที ่17 กรกฎาคม และ วันพุธ ที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

1 111 2/1 1-27 นางรัชนี  พรมจันทร์ 
นางสาวอรยา นันตา 

2 113 2/2 1-27 นางสาวสุริยาพร  นพกรเศรษฐกุล 
นายประโยชน์  เกิดโพธิ์ชา 

3 114 2/1 28-40 นางเตือนใจ  สมคิด 
นายชาครีย์ คงสีดี 2/2 28-39 

4 116 2/3 1-27 นางสาวสมหญิง  ศรีรื่น 
นายโกมล  ชัยเจริญศิลป์ 

5 123 2/4 1-27 นายเทคนิค  กุลสวัสดิ์ 
นางสาวสุขสบาย  ภาคพรหม 

6 124 2/3 28-38 นายชัยวัฒน์ รุจิวงศ ์
นางภัชน์กมลพร บุญชู 2/4 28-40 

7 125 2/5 1-27 นางญาดรินทร์  พุ่มบาน 
นางสาวอารี  บัวคุ้มภัย 

8 126 2/6 1-27 นางสาวประไพ  หงษ์มาก 
นายสาธิต  สกุลวงษ์ 

9 132 2/5 28-40 นายณัฐพล ยมจินดา 
นางสาวสุภาพรรณ  เวชศรี 2/6 28-40 

10 133 2/7 1-27 นางสาวฐิติรัชต์  เนตรธัญยพัฒน์ นายณัฐพล  เนียมพิทักษ์ 
11 134 2/8 1-27 นายสุรกิจ สิอ้ิน 
12 135 2/7 28-40 นางสาวจุฑามณีสิน  สนิทพิทักษ์สินธุ 

นางสาวกาญจนา  หาทรัพย์ 2/8 28-40 
13 136 2/9 1-27 นายธีรชัย ชุ่มชื่น   

นายอนนท์ จันทน์หอม 
14 321 2/10 1-27 นายอิทธิพงษ์  เอกวงษา 

นางสาวธารารัตน์ คงใหญ่ 
15 322 2/9 28-40 นายสุไพวิรัตน์  นุ่นนาแซง 

นางสาวนิรมล  สรรเสริญ 2/10 28-40 
16 323 2/11 1-20 นางสาวนิชาภา  เจริญรวย 

นายศิริชัย แท่งทอง 
17 324 2/11 21-39 นางสาวชลิดา เอ่ียมอยู่แท้ 

นายยิ่งยศ  เริ่มศรี 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

18 325 2/13 1-23 นายนิกร  แซ่อุ่ย 
นายนพรัตน์  ทาตะภิรมย์ 

19 326 2/14 1-23 นางสาวสิริพร จินตนา 
นางสาวอรจิรา  ศรีอัมพรกุล 

20 331 2/13 24-34 นางสาววรางคณา  ทางทอง 
นางสาวเมธิยา  พึ่งวงษ์ 2/14 24-35 

21 332 3/1 1-27 นางสาวสุปาณี  อินองการ 
นายสรศักดิ์  บัวแย้ม 

22 333 3/2 1-27 นางสาวยลลดา  เฟื่องเกษม 
นางสร้อยแก้ว  บุญปก 

23 334 3/1 28-39 นางสาวเมธินี พัดทอง 
นางสาวชลธิชา สุขศิลป์ชัย 3/2 28-38 

24 335 3/3 1-27 นายทรงชัย  เย็นสนาน 
นางสาวชลธิชา อ่อนน้อม 

25 336 3/4 1-27 นางสาวชุลีพร รื่นเริง 
นางสาวศศิธร  ประเสริฐสุขสันต์ 

26 337 3/3 28-38 นางสาวศรีสุดา  ฉลอง 
นางสาวอรอุมา  มูลสิน 3/4 28-40 

27 338 3/5 1-27 นางมณฑาทิพย์  คีรีสุทธิวงศ์ 
นางสาวจงกลนี  ปฏิสังข์ 

28 341 3/6 1-27 นายประยุทธ์  ไทรย้อยสกุลเลิศ 
นางสาวทวินันท์  มณีโรจน์ 

29 342 3/5 28-40 นางสาวจีราวรรณ เกียงเอีย 
นายสุรสิทธิ์  ประสิทธิ์นอก 3/6 28-39 

30 343 3/7 1-27 นายวรินทร พุ่มหรดี 
นางสาวสุภาพร  เตชะผล 

31 344 3/8 1-27 นางพัชรินทร์  รักษาธรรม 
นางสาวปัณณสรณ์  ปวเรศฐิติบูรณ์ 

32 345 3/7 28-40 นายวิกร รัตนาธนบดี 
นางสาวพิไลลักษณ์  ศิลประเสริฐ 3/8 28-40 

33 346 3/9 1-27 นายรุจน์ ลี้กุล 
นายกฤตพรต เกตุเเก้ว 

34 347 3/10 1-27 นายอธิพันธุ์  เหลืองชัยชาญ 
ว่าที่ร้อยตรีหญิงอุบลวรรณ กันตะแก้ว 

35 348 3/9 28-40 นางประภาพร  ประมาณู 
ว่าที่ร้อยตรีนาวี ก้องเสนาะ 
 

3/10 28-39 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

36 431 3/11 1-20 นางสาวดารินทร์   ชัยกิจวัฒนา 
นางสาวศศิวิมล  แสงใส 

37 432 3/11 21-39 ว่าที่ร้อยตรีอภิเชษฐ์ อังศุสิงห์ 
นางสาวพิชมญล์ สินประเสริฐรัตน์ 

38 434 3/13 1-25 นางอิศรา  สัมมานิตย์ นางสาวทัศนีย์  อภิญ 
39 436 3/14 1-25 นางนงเยาว์  เรืองบุญส่ง 
40 437 3/13 26-36 นางสาวรัชตา  เกาะเสม็ด 

นางสาวพรรณิกา  สุวรรณอำไพ 3/14 26-36 
41 441 5/1 1-22 นางสาวอังคณา  กรีณะรา นายเอกรัฐ  เอมเจริญ 
42 442 5/2 1-22 นางปิ่นกมล  เกิดโพธิ์ชา 
43 443 5/1 23-31 นางสาวทัศนีย์  ดลกุล 

นางกรรณิการ์  อรัญวงศ์ 5/2 23-36 
44 444 5/3 1-23 นางสาวทิพย์นัฐฐา  เจริญเมือง นายสุภัทรพงศ์  รวงผึ้งรุ่งโรจน ์
45 445 5/4 1-23 นางสาววริศรา แซ่เตียว 
46 446 5/3 24-34 นางดวงนภา  ศรีพารา 

นางปนัศญา  เจริญมาก 5/4 24-35 
47 447 5/5 1-18 นายศมานนท์  ปาลสุทธิ์ 

นางสาววิภาวดี  เต็มพร้อม 
48 448 5/5 19-37 นางวิไลภรณ์  อินป้อ 

นางสาวสุรัสวดี  สุขยิ่ง 
49 531 5/6 1-27 นายญัตติพงค์ กองแก้ว 

นางสาวนันทพร  เตศิริ 
50 512 5/10 1-25 นางสาวยศสินี  รุดดิษฐ์ 

นายอนุรักษ์  ดวงละม้าย 
51 513 6/10   
52 521 1/12   
53 522 2/12 1-26 นางสาวชนาพร  สะเกศ 

นายพงษ์ธวัช  เตชประภาสวัสดิ์ 
54 523 3/12 1-30 นางสาวธิดารัตน์ เปมนีย์ชัยกุล 

นางกมลทิพย์  ค่าแพง 
55 532 5/7 1-27 นายศุภากร  งามเสงี่ยม 

นางสาวสุวาณี ธรรมศรี 
56 533 5/6 28-40 นางสมพร  ทาตะภิรมย์ 

ว่าที่ร้อยตรีหญิงภาริษา ธนสิริงาม 5/7 28-40 
57 541 5/8 1-25 นางสาวนิภาพร  ศิริเจริญ 

นางสาวธัญญรัตน์  เพ็ชรบดี 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

58 542 5/9 1-25 นางสาวชื่นฤทัย  ดีพื้น 
นายณภัทร  เหลืองเจริญ 

59 543 5/8 26-37 นางสาวชนิภา หวานเสนาะ 
นางจิตตราพร  แพสา 5/9 26-38 

60 544    
61 545    
62 551    
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รายช่ือผู้กำกับห้องสอบและสถานที่สอบ 
การสอบกลางภาค  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  1, 4 และ 6 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา  2566 
วันอังคาร ที ่18 กรกฎาคม และ วันพฤหัสบดี ที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

1 111 1/1 1-27 นางสาวกรรณิการ์ อรัญวงศ์ 
นางสาวอรอุมา  มูลสิน 

2 113 1/2 1-27 นางสาวทวินันท์  มณีโรจน์ 
นางสาวสมหญิง  ศรีรื่น 

3 114 1/1 28-40 นางสาวสุภาพร  เตชะผล 
นายประยุทธ์  ไทรย้อยสกุลเลิศ 1/2 28-40 

4 116 1/3 1-27 นายณภัทร  เหลืองเจริญ 
นางสาวประไพ  หงษ์มาก 

5 123 1/4 1-27 นายสรศักดิ์  บัวแย้ม 
นางสาวทัศนีย์  ดลกุล 

6 124 1/3 28-40 นางสาวอรยา นันตา 
นางเตือนใจ  สมคิด 1/4 28-40 

7 125 1/5 1-27 ว่าที่ร้อยตรีนาวี ก้องเสนาะ 
นางสาวสุปาณี  อินองการ 

8 126 1/6 1-27 นางสาวศศิวิมล  แสงใส 
นางภัชน์กมลพร บุญชู 

9 132 1/5 28-40 นายชาครีย์ คงสีดี 
นายอนุรักษ์  ดวงละม้าย 1/6 28-40 

10 133 1/7 1-27 นางสาวจงกลนี  ปฏิสังข์ 
นายธีรชัย ชุ่มชื่น   

11 134 1/8 1-27 นายสุรกิจ สิอ้ิน 
นางสาวสุวาณี ธรรมศรี 

12 135 1/7 28-40 นายโกมล  ชัยเจริญศิลป์ 
นางสาวธารารัตน์ คงใหญ่ 1/8 28-40 

13 136 1/9 1-27 นางสาวชลธิชา อ่อนน้อม 
นางสาวยลลดา  เฟื่องเกษม 

14 321 1/10 1-27 นายนพรัตน์  ทาตะภิรมย์ 
นางจิตตราพร  แพสา 

15 322 1/9 28-40 ว่าที่ร้อยตรีหญิงอุบลวรรณ กันตะแก้ว 
นางสาวยศสินี  รุดดิษฐ์ 1/10 28-40 

16 323 1/11 1-20 นางสาวธัญญรัตน์  เพ็ชรบดี 
นางสาวชื่นฤทัย  ดีพื้น 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

17 324 1/11 21-40 นายศิริชัย แท่งทอง 
นายณัฐพล ยมจินดา 

18 325 1/13 1-25 นางกรรณิการ์  อรัญวงศ์ 
นางสาวศรีสุดา ฉลอง 

19 326 1/14 1-25 นางวิไลภรณ์  อินป้อ 
นางปิ่นกมล  เกิดโพธิ์ชา 

20 331 1/13 26-36 นางสาวพิไลลักษณ์  ศิลประเสริฐ 
นางอิศรา  สัมมานิตย์ 1/14 26-36 

21 332 4/1 1-27 นางสาวรัชตา  เกาะเสม็ด 
นางสาวฐิติรัชต์  เนตรธัญยพัฒน์ 

22 333 4/2 1-27 นางสาวทัศนีย์  อภิญ 
นางญาดรินทร์  พุ่มบาน 

23 334 4/1 28-39 นางสาวสุขสบาย  ภาคพรหม 
นางสาวเมธิยา  พึ่งวงษ์ 4/2 28-40 

24 335 4/3 1-27 นางนงเยาว์  เรืองบุญส่ง 
นายเทคนิค  กุลสวัสดิ์ 

25 336 4/4 1-27 นายพงษ์ธวัช  เตชประภาสวัสดิ์ 
นางกมลทิพย์  ค่าแพง 

26 337 4/3 28-40 นายประโยชน์  เกิดโพธิ์ชา 
นางสาววิภาวดี  เต็มพร้อม 4/4 28-39 

27 338 4/5 1-20 นางประภาพร  ประมาณู 
นางพัชรินทร์  รักษาธรรม 

28 341 4/5 21-40 นายนิกร  แซ่อุ่ย 
นางสาวนิชาภา  เจริญรวย 

29 342 4/6 1-27 นายกฤตพรต เกตุเเก้ว 
นายศภุากร  งามเสงี่ยม 

30 343 4/7 1-27 ว่าที่ร้อยตรีหญิงภาริษา ธนสิริงาม 
นางสาวธิดารัตน์ เปมนีย์ชัยกุล 

31 344 4/6 28-40 นางสาวจีราวรรณ เกียงเอีย 
ว่าที่ร้อยตรีอภิเชษฐ์ อังศุสิงห์ 4/7 28-40 

32 345 4/8 1-27 นายณัฐพล  เนียมพิทักษ์ 
นางสาวชลธิชา สุขศิลป์ชัย 

33 346 4/9 1-27 นางสาวสุรัสวดี  สุขยิ่ง 
นางสาวชนิภา หวานเสนาะ 

34 347 4/8 28-38 นางสาวอรจิรา  ศรีอัมพรกุล 
นายวรินทร พุ่มหรดี 
 

4/9 28-40 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

35 348 4/10 1-20 นายสาธิต  สกุลวงษ์ 
นายรุจน์ ลี้กุล 

36 431 4/10 21-40 นางสร้อยแก้ว  บุญปก 
นางสาวเมธินี พัดทอง 

37 432 6/1 1-27 นางสาวจุฑามณีสิน  สนิทพิทักษ์สินธุ 
นายอิทธิพงษ์  เอกวงษา 

38 434 6/2 1-27 นางสาวกาญจนา  หาทรัพย์ 
นางสาวนิรมล  สรรเสริญ 

39 436 6/1 28-40 นายทรงชัย  เย็นสนาน 
นางสาวนิภาพร  ศิริเจริญ 6/2 28-39 

40 437 6/3 1-24 นางสาวพรรณิกา  สุวรรณอำไพ 
นางสาวดารินทร์   ชัยกิจวัฒนา 

41 441 6/4 1-24 นายสุภัทรพงศ์  รวงผึ้งรุ่งโรจน์ 
นางสาวสุริยาพร  นพกรเศรษฐกุล 

42 442 6/3 25-38 นางมณฑาทิพย์  คีรีสุทธิวงศ์ 
นางสาวปัณณสรณ์  ปวเรศฐิติบูรณ์ 6/4 25-35 

43 443 6/5 1-18 นายเอกรัฐ  เอมเจริญ 
นางดวงนภา  ศรีพารา 

44 444 6/5 19-37 นางสาวพิชมญล์ สินประเสริฐรัตน์ 
นางสาวอังคณา  กรีณะรา 

45 445 6/6 1-24 นายยิ่งยศ  เริ่มศรี 
นายสุไพวิรัตน์  นุ่นนาแซง 

46 446 6/7 1-24 นางสาวศศิธร  ประเสริฐสุขสันต์ 
นางสาววริศรา แซ่เตียว 

47 447 6/6 25-40 นายอนนท์ จันทน์หอม 
นายชัยวัฒน์ รุจิวงศ ์6/7 25-33 

48 448 6/8 1-27 นางสาวนันทพร  เตศิริ 
นางสาวชลิดา เอ่ียมอยู่แท้ 

49 511   **หมายเหตุ** ห้องไม่สอบยังไม่พร้อมใช้งาน 
50 512 5/10   
51 513 6/10 1-24 นางสาววรางคณา  ทางทอง 

นางสาวชุลีพร รื่นเริง 
52 521 1/12 1-29 นางสมพร  ทาตะภิรมย์ 

นางสาวชนาพร  สะเกศ 
53 522 2/12   
54 523 3/12   
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

55 531 4/11 1-18 นายสุรสิทธิ์  ประสิทธิ์นอก 
นายญัตติพงค์ กองแก้ว 

56 532 6/9 1-27 นางสาวอารี  บัวคุ้มภัย 
นายวิกร รัตนาธนบดี 

57 533 6/8 28-39 นางสาวสุภาพรรณ  เวชศรี 
นางสาวสิริพร จินตนา 6/9 28-39 

58 541    
59 542    
60 543    
61 544    
62 545    
63 551    
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รายช่ือผู้กำกับห้องสอบและสถานที่สอบ (ฉบับเพิ่มเติม) 
การสอบกลางภาค  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 5 และ 6 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา  2566 
วันศุกร์ ที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

1 321 4/1 1-27 นางสาวรัชตา  เกาะเสม็ด 
ว่าที่ร้อยตรีอภิเชษฐ์ อังศุสิงห์ 

2 322 4/2 1-27 นางสาวทัศนีย์  อภิญ 
นางสาวชลธิชา สุขศิลป์ชัย 

3 323 4/1 28-39 
28-40 

นางสาวสุขสบาย  ภาคพรหม 
นางสาวเมธิยา  พึ่งวงษ์ 4/2 

4 324 4/3 1-27 นางนงเยาว์  เรืองบุญส่ง 
นางสาวธารารัตน์ คงใหญ่ 

5 325 4/4 1-27 นายพงษ์ธวัช  เตชประภาสวัสดิ์ 
นางสาวชนิภา หวานเสนาะ 

6 326 4/3 28-40 
28-39 

นายประโยชน์  เกิดโพธิ์ชา 
นางสาววิภาวดี  เต็มพร้อม 4/4 

7 331 4/5 1-27 นางประภาพร  ประมาณู 
นางสาวอรยา นันตา 

8 332 4/5 21-40 นายวรินทร พุ่มหรดี 
นางสาวสุพิตา นวลจันทร์ 

9 333 6/1 1-27 นายรุจน์ ลี้กุล 
นางสาวเมธินี พัดทอง 

10 334 6/2 1-27 นายชาครีย์ คงสีดี 
นางสาวจุฑามณีสิน  สนิทพิทักษ์สินธุ 

11 335 6/1 28-40 
28-39 

นายณัฐพล ยมจินดา 
นางสาวทิพย์นัฐฐา  เจริญเมือง 6/2 

12 336 6/3 1-24 นางสาวพรรณิกา  สุวรรณอำไพ 
นายศิริชัย แท่งทอง 

13 337 6/4 1-24 นายสุภัทรพงศ์  รวงผึ้งรุ่งโรจน์ 
นางสาวสุวาณี ธรรมศรี 

14 338 6/3 25-38 
25-35 

นางมณฑาทิพย์  คีรีสุทธิวงศ์ 
นางสาวปัณณสรณ์  ปวเรศฐิติบูรณ์ 6/4 

15 341 6/5 1-18 นายเอกรัฐ  เอมเจริญ 
นายอนนท์ จันทน์หอม 

16 342 6/5 19-37 นางสาวพิชมญล์ สินประเสริฐรัตน์ 
นางสาววริศรา แซ่เตียว 
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ห้องสอบที่ เลขที่ 
ห้องสอบ 

ชั้น/ห้อง เลขที่ กรรมการกำกับห้องสอบ 

17 343 5/1 1-22 นางสาวอังคณา  กรีณะรา 
นายสุรกิจ สิอ้ิน 

18 344 5/2 1-22 นางปิ่นกมล  เกิดโพธิ์ชา 
นายชัยวัฒน์ รุจิวงศ ์

19 345 5/1 23-31 
23-36 

นางสาวทัศนีย์  ดลกุล 
นางสาวสุภารัตน์  กรมแสง 5/2 

20 346 5/3 1-23 นางสาวทิพย์นัฐฐา  เจริญเมือง 
นางสาวชลิดา เอ่ียมอยู่แท้ 

21 347 5/4 1-23 นางปนัศญา  เจริญมาก 
นายญัตติพงค์ กองแก้ว 

22 348 5/3 24-34 
24-35 

นางดวงนภา  ศรีพารา 
นางสาววริศรา แซ่เตียว 5/4 

23 431 5/5 1-18 นายศมานนท์  ปาลสุทธิ์ 
นายวิกร รัตนาธนบดี 

24 432 5/5 19-37 ว่าที่ร้อยตรีนาวี ก้องเสนาะ 
นางสาวสิริพร จินตนา 
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ประกาศโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” (ฉบับเพิ่มเติม) 
เรื่อง  ตารางสอบกลางภาค ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  2,3 และ 5 

 ภาคเรียนที่  1 ปีการศึกษา  2566  
วันจันทร์ ที่ 17 และวันพุธ ที่ 19 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

จันทร์ 
17 

กรกฎาคม 
2566 

เวลา 
จำนวน 
เวลา 
(นาที) 

ม.2 ม.3 ม.5 

วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง 

09.00 - 10.00 น. 60 ว22103 (1-14) ว23103 (1-14) 
ว32243 (1-5) 
ว32101 (6-10) 

พัก 10 นาท ี
10.10 - 10.40 น. 30 ส22105 (1-14) อ23101 (1-14) อ32101 (1-10) 
10.40 - 11.10 น. 30 ท22101 (1-14) ส23102 (1-14) ท32101 (1-10) 
11.10 – 11.40 น. 30 - - ส32102 (1-10) 

พักกลางวัน  (Lunch Time) 
13.00 – 13.30 น. 30 อ22201 (5-11) - อ32201 (1-9) 
13.00 – 14.00 น. 60 ค22205 (1-4,12-14) ค23205 (1-14) - 
13.30 – 14.30 น. 60 - - ค32203 (1-6,10) 

 

พุธ 
19 

กรกฎาคม 
2566 

09.00 – 10.00 น. 60 ค22103 (1-14) ค23103 (1-14) ค32103 (1-10) 
พัก 10 นาท ี

10.10 - 10.50 น. 40 อ22101 (1-14) - - 
10.10 – 11.10 น. 60 - - ว32223 (1-5) 
10.10 – 10.40 น. 30 - ส23105 (1-14) อ32208 (6-10) 
10.50 – 11.20 น. 30 ส22102 (1-14)   
10.40 – 11.10 น. 30 - ท23101 (1-14) ท32203 (6-10) 

11.10 – 11.40 น. 30 - - ส32101 (1-10) 

11.20 – 11.50 น. 30 อ22209 (12) - - 

พักกลางวัน  (Lunch Time) 
 
หมายเหตุ รายวิชาที่ไม่ได้กำหนดในตารางสอบให้ดำเนินการให้เสร็จสิ้นก่อนดำเนินการสอบตามตาราง 
  ประกาศ  ณ  วันที่ 10 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

 
 

                                           (นางอัญชลี  อิสสรารักษ์) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” 
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ประกาศโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” (ฉบับเพิ่มเติม) 
เรื่อง  ตารางสอบกลางภาค ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  1,4 และ 6 

 ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566  
วันอังคาร ที่ 18 และวันพฤหัสบดี ที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

อังคาร 
18 

กรกฎาคม 
2566 

เวลา 
จำนวน 
เวลา 
(นาที) 

ม.1 ม.4 ม.6 

วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง 

09.00 - 10.00 น. 60 ว21103 (1-14) ค31103 (1-11) 
ว33207 (1-5) 
ว33104 (6-10) 

พัก 10 นาท ี

10.10 – 10.40 น. 30 ท21101 (1-14) 
อ31211 (1-5) 

อ33203 (1-10) 
อ31202 (6-11) 

10.40 – 11.10 น. 30 ส21102 (1-14) ส31102 (1-11) ส33101 (1-10) 
พักกลางวัน  (Lunch Time) 

13.00 – 14.00 น. 60 ค21205 (1-14,12-14) ว31201 (1-5) ค33203 1-6,10 
13.00 – 13.30 น. 30 ท21201 (5-11) ท31205 (6-11)  

 

พฤหัสบดี 
20 

กรกฎาคม 
2566 

09.00 – 10.00 น. 60 ค21103 (1-14)  ค33103 (1-10) 

09.00 – 09.30 น. 30 - ส31101 (1-11) - 

09.30 – 10.00 น. 30  ท31101 (1-11) - 
พัก 10 นาท ี

10.10 – 11.10 น. 60 - - 
ว33225 (1-4) 

ว33227 (5) 

10.10 – 10.40 น. 30 ส21105 (1-14) อ31101 (1-11) อ33208 (6-10) 

10.40 – 11.10 น. 30 อ21101 (1-14) อ31201 (1-10) ท33201 (6-10) 

11.10 – 11.40 น. 30 - - ท33101 (1-10) 

พักกลางวัน  (Lunch Time) 
12.30 – 13.30 น. 60  ค31203 (1-6,11)  
13.00 – 13.30 น. 30 - - อ33101 (1-10) 
13.30 – 14.00 น. 30 - - ส33102 (1-10) 
13.30 – 14.30 น.  60 - ว31221 (1-5) - 

 
หมายเหตุ รายวิชาที่ไม่ได้กำหนดในตารางสอบให้ดำเนินการให้เสร็จสิ้นก่อนดำเนินการสอบตามตาราง 
  ประกาศ  ณ  วันที่ 10 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 
 

 
                                              (นางอัญชลี  อิสสรารักษ์) 

          ผู้อำนวยการโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” 
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ประกาศโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” (ฉบับเพิ่มเติม) 
เรื่อง  ตารางสอบกลางภาค ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 5 และ 6 

 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา  2566  
วันศุกร์ ที่ 21 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

ศุกร์ 
21 

กรกฎาคม 
2566 

เวลา 
จำนวน 
เวลา 
(นาที) 

ม.4 ม.5 ม.6 

วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง วิชา/ห้อง 
09.00 - 10.00 น. 60 ว31261 (1-5) ว32203 (1-5) ว33101 (1-5) 

พัก 10 นาท ี
10.10 – 11.10 น. 60 ว31241 (1-5) ว32263 (1-5) ว33265 (1-5) 

พักกลางวัน  (Lunch Time) 

13.00 – 14.00 น. 60 - 
- ว33245 (1-4) 
- ว33247 (5) 

 
หมายเหตุ รายวิชาที่ไม่ได้กำหนดในตารางสอบให้ดำเนินการให้เสร็จสิ้นก่อนดำเนินการสอบตามตาราง 
  ประกาศ  ณ  วันที่ 10 กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 
 

 
 

                                              (นางอัญชลี  อิสสรารักษ์) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนแกลง“วิทยสถาวร” 

 


